
MODÈLE HEAT LINE 20 HEAT LINE 40 HEAT LINE 70
Volume maximum m3 50 120 200

Puissance avec primaire
20 kW à 90° 
8,5 kW à 60° 
4 kW à 45 °C

40 kW à 90° 
17 kW à 60° 
8 kW à 45 °C

70 kW à 90° 
30 kW à 60° 

14 kW à 45 °C

Poids kg 8 8 9
Raccordement :
PRIMAIRE chauffage 
SECONDAIRE piscine

Ø 26/34 M
PVC Ø 63 ou 50

Débits : m3/h
PRIMAIRE chauffage 
SECONDAIRE piscine

0.9
10

1.7
15

3
20

Pertes de charge (mCE) :
PRIMAIRE chauffage 
SECONDAIRE piscine

0.15
0.5

0.2
0.8

0.3
1

Pression maxi 2 bar 2 bar 2 bar
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